

MK Risskov, Holding ApS

Baldrianvej 11

8240 Risskov

CVR-nr. 37 82 03 50

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Morten Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Risskov, Holding ApS
Baldrianvej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 82 03 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Kjær, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.065.843, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.316.448.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(2.548)	(4.304)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.102.562	2.297.635
Finansielle indtægter	2	14.179	0
Finansielle omkostninger	3	(48.350)	(3.919)
Resultat før skat		2.065.843	2.289.412
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.065.843	2.289.412
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.102.562	1.297.635
Overført resultat		845.481	877.377
		2.065.843	2.289.412

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	6.344.063	5.241.501
Finansielle anlægsaktiver		6.344.063	5.241.501
Anlægsaktiver i alt		6.344.063	5.241.501
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		322.682	316.458
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	93.373	0
Tilgodehavender		416.055	316.458
Værdipapirer	1	884.217	928.805
Værdipapirer		884.217	928.805
Likvide beholdninger		675.017	44.221
Omsætningsaktiver i alt		1.975.289	1.289.484
Aktiver i alt		8.319.352	6.530.985

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.920.109	4.817.547
Overført resultat		2.238.539	1.393.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>8.316.448</u>	<u>6.365.005</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	163.228
Anden gæld		404	252
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.904</u>	<u>165.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.904</u>	<u>165.980</u>
Passiver i alt		<u>8.319.352</u>	<u>6.530.985</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.817.547	1.393.058	114.400	6.365.005
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.102.562	845.481	117.800	2.065.843
Egenkapital 31. december 2022	40.000	5.920.109	2.238.539	117.800	8.316.448

Noter til årsrapporten

	2022	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		928.805
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		44.588
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		884.217
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.946	0
Andre finansielle indtægter	7.233	0
	14.179	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	1.527
Andre finansielle omkostninger	48.350	2.392
	48.350	3.919

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	423.953	423.953
Kostpris 31. december 2022	423.953	423.953
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.817.548	3.519.913
Årets resultat	2.118.378	2.313.449
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Afskrivning på goodwill	(15.816)	(15.814)
Værdireguleringer 31. december 2022	5.920.110	4.817.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.344.063	5.241.501

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Risskov EI & VVS Holdinig	Risskov	50 %	13.052.644	4.601.277

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.373	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	93.373	0
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000	40.000	25.000	25.000
Tilgang i året	0	0	0	15.000	0
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000	25.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet begrænset kaution overfor Risskov El og VVS A/S's gæld til Sparekassen Kronjylland. Kaution er maksimeret til 250 t.kr.

Bankgælden i Risskov EL og VVS A/S udgør 0 t.kr.